DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INFLUÊNCIA DO USO DE
NOVAS TECNOLOGIAS NO ENSINO E APRENDIZAGEM NA EDUCAÇÃO BÁSICA. de
autoria de VINÍCIOS PEREIRA DA COSTA CASTRO, FRANCISCO JOSÉ DE CERQUEIRA
ANTUNES FILHO, GERSON JAMES MARTINS FERREIRA GUIMARÃES, foi publicado nos
Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47095

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47095